[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 сентября 2023 года                                                                             № 71/3-4
р. п. Демянск

 О результатах выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 3

В соответствии с частями 1, 6 и 8 статьи 67 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 19.06.2023 № 59/2-4 «О возложении на Территориальную избирательную комиссию Демянского района полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва», на основании протокола о результатах выборов депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 от 11 сентября 2023 года,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутатов Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Думы Демянского муниципального округа Новгородской области первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3:
Банделяускас Светлану Владимировну,
[bookmark: _GoBack]Бойцова Александра Александровича,
Громова Олега Леонтьевича,
Мурзыкаеву Нину Александровну,
Омельченко Лидию Васильевну.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Авангард».

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

image1.png